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Tävlingskommittén 

 
Åtgärder vid regelöverträdelser i samband med 

tävling 
 

 
 

Beslutsordning och konsekvenser vid regelöverträdelser 

De beslutande organ som finns vid regelöverträdelser vid tävlingar är: 

1. Tävlingsledning för den aktuella tävlingen 

2. Tävlingsjury för den aktuella tävlingen 

3. Distriktsstyrelse 

4. Tävlingskommittén 

där Tävlingskommittén är det högst beslutande organet. 

 

De beslutande organen har följande respektive befogenheter vid regelöverträdelser: 

 

 

Tävlingsledningen för den aktuella tävlingen  

 Tävlingsledningen kan endast diskvalificera den tävlande från den aktuella tävlingen.  

 Tävlingsledningens beslut kan överklagas till tävlingsjuryn för den aktuella tävlingen. 

 Tävlingsledningen ska omgående informera deltagaren skriftligt om beslutet och 

informera om orsak till beslutet. 

 Deltagare ska även informeras om rätten att lämna en protest genom att skriftligt 

överklaga tävlings-ledningens beslut till tävlingsjuryn senast 15 minuter efter 

invägningstidens slut. 

 Deltagare ska beredas möjlighet att slutföra tävlingen. 

 Deltagare ska beredas möjlighet att få sitt resultat registrerat (poäng eller vikt). 

 Tävlingsledningen skall överlämna överklagat beslut till tävlingsjuryn för avgörande. 
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Tävlingsjuryn för den aktuella tävlingen  

 Tävlingsjuryn kan endast diskvalificera den tävlande från den aktuella tävlingen.  

 Beslut om diskvalifikation skall utgå utifrån de gällande regler som finns för den aktuella 

tävlingsformen. 

 Tävlingsjuryns beslut för aktuell tävling kan inte överklagas.  

 Tävlingsjuryns (eventuella) anmälan till distriktets styrelse om ytterligare avstängning kan 

överklagas. Samma gäller för SM-tävling eller högre när anmälan i stället ska göras till 

tävlingskommittén. 

 Om aktuell deltagare skriftligt överklagat tävlingsledningens beslut ska tävlingsjuryn i 

direkt anslutning till avslutad tävling sammanträda och besluta om diskvalifikationen 

ska kvarstå eller ej.  

 Aktuell deltagare har rätt att närvara vid tävlingsjuryns möte för att ge sin syn. 

 Även tävlingsledning ska närvara vid detta möte för att ge sin syn. 

 Om tävlingsjuryn anser överträdelsen vara av sådan art att en längre avstängning 

kan komma i beaktande skall tävlingsjuryn ange detta med tillhörande motivering i 

anmälan till distriktets styrelse.  

 En skriftlig rapport om beslutet skall lämnas till det aktuella distriktets styrelse.  

(Undantag är SM-tävling eller högre nivå, då rapport i stället skall lämnas direkt till 

Tävlingsansvarig på Sportfiskarna samt Tävlingskommittén för vidare handläggning.) 

 

 

Distriktsstyrelse  

 Distriktsstyrelse kan fatta beslut om längre avstängning i maximalt ett kalenderår från 

tävlingsverksamhet inom distriktet utifrån anmälan om regelbrott från tävlingsjury i lokal 

tävling. 

 Distriktsstyrelsen kan även välja att fastställa beslut från en tävlingsjury utan ytterligare 

sanktion. 

 Distriktsstyrelsens beslut kan överklagas till Tävlingskommittén (se nedan). 

 Om distriktets styrelse anser överträdelsen vara av sådan art att en längre 

avstängning än ett kalenderår kan komma i beaktande alternativt en avstängning från 

tävlingsverksamhet i hela landet, skall distriktets styrelse göra en skriftlig anmälan 

om detta till Tävlingsansvarig på Sportfiskarna samt Tävlingskommittén.  

 Distriktet skall skriftligt meddela anmälan/beslut till berörd person senast sju dagar 

efter beslutsdatum.  



 

Sida 3 av 3 
 

 Distriktets beslut kan skriftligt överklagas till Tävlingskommittén. Distriktet skall senast 

14 dagar efter det att personen ifråga fått beslutet informera berörd person om 

dennes rätt att skriftligt överklaga distriktets beslut till Tävlingskommittén. 

 Kopior på alla handlingar i fallet skall sändas till Tävlingskommittén.  

 Distriktsstyrelsen kan även häva en tävlingsjurys beslut om diskvalifikation i de fall de 

anser att beslutet är fattat på fel grunder.  

 Beslut om avstängning från distriktets tävlingar, längre avstängning än ett år, 

avstängning från all tävlingsverksamhet i hela landet eller hävande av diskvalifikation 

skall ske utifrån de gällande regler som finns för den aktuella tävlingsformen. 

 

 

Tävlingskommittén  

 Tävlingskommittén kan fatta beslut om avstängning från all tävlingsverksamhet i hela 

landet på obegränsad tid utifrån anmälan om regelbrott från distriktsstyrelse alternativt 

direkt från tävlingsarrangör vid SM-tävling eller högre nivå.  

 Tävlingskommittén är direkt underställd förbundsstyrelsen och av den delegerad att 

hantera all tävlingsverksamhet inom förbundet. 

 Tävlingskommitténs beslut kan inte överklagas. 

 Tävlingskommittén beslutar i det enskilda fallet beroende på regelöverträdelsens art, 

om vilken tidsrymd som avstängningen ska gälla.  

 Tävlingskommittén kan även häva en distriktsstyrelses eller tävlingsarrangörs beslut 

om avstängning, om den anser att beslutet är fattat på fel grunder. 

 Tävlingskommittén ska inhämta all relevant dokumentation från både arrangör, 

distrikt samt berörd deltagare för att kunna avgöra frågan korrekt. 

 Beslut om avstängning eller upphävande av avstängning skall ske utifrån de gällande 

regler som finns för den aktuella tävlingsformen.  

 

 

2023-12-31 

Tävlingskommittén Sportfiskarna 

 

Dan Källman, ordförande 


